
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 17.05.2023r. godz. 08:30 
w postępowaniu na DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 15 

oznaczenie sprawy ZP-23-061UN 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2022 poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Pakiet nr 1 - Maski anestetyczne 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Sinmed Sp. z o.o.,  ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP 6312665250 

9 752,40 zł 

2 
Promed S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
NIP 118-00-62-976 

40 446,00 zł 

3 
Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
NIP 5540232610 

75 600,00 zł 

4 

TRIDENT MED. S.C.  
Monika Góralska-Wachnik wspólnik Spółki Cywilnej TRIDENT MED.  
Zbigniew Przeorski wspólnik Spółki Cywilnej TRIDENT MED.  
04-894 Warszawa ul. Szachowa 1 NIP 526-23-91-949 

 45 927,00 zł 

 
Pakiet nr 2 – Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
Sinmed Sp. z o.o.,  ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP 6312665250 

842,40 zł 

 

Pakiet nr 3 – Akcesoria kompatybilne ze skanerem VistaScan – BRAK OFERT 

 

Pakiet nr 4 – Przyrządy do pobierania i preparatyki krwi – BRAK OFERT 

 

 
Osoba sporządzająca protokół:  17.05.2023r.   Anna Ramska                
 
 
 
 
 


		2023-05-17T11:53:17+0200
	Ewa Mołek




